
     

                                        Р Е С П У Б Л И К А     К Р Ы М 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  КЕРЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  СОВЕТА 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«13» апреля 2023 г.                            г. Керчь                                       № 86/01-06 

 

 

О внесении изменений в Постановление Председателя Керченского городского 

совета №47/01-06 от 15.03.2023 г. «О   назначении   публичных     слушаний    

по обсуждению проекта решения Керченского городского     совета     

Республики     Крым «О внесении изменений в решение 17 сессии Керченского 

городского совета 1 созыва от 26.03.2015 №262-1/15 «Об утверждении Правил 

благоустройства территории муниципального образования городской округ 

Керчь Республики Крым»» 
 

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общин принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым, Положением «О проведении публичных слушаний на 

территории муниципального образования городской округ Керчь Республики 

Крым», утверждённым решением 28 сессии Керченского городского совета 2 

созыва от 28  августа 2020 г. № 242-2/20, рассмотрев обращение главы 

администрации города Керчи Брусакова С.А. от 28.02.2023 г. №02-13/810,                                                                    
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Изложить пункт 4.2. Постановления председателя Керченского 

городского совета Республики Крым №47/01-06 от 15.03.2023 в следующей 

редакции: 

«4.2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных 

слушаний в следующем составе: 

Солодилова О.С. – глава муниципального образования городской округ 

Керчь – председатель Керченского городского совета Республики Крым; 

Брусаков С.А. – глава администрации города Керчи, председатель рабочей 

группы по подготовке и проведению публичных слушаний; 

Федоренко Е.А. – начальник департамента архитектуры, имущественных 

и земельных отношений администрации города Керчи; заместитель 

председателя рабочей группы по подготовке и проведению публичных 

слушаний; 

Михалевская Н.А. – заместитель начальника департамента архитектуры, 

имущественных и земельных отношений администрации города Керчи; 

секретарь  рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний; 

Члены рабочей группы: 

Жиров А.А. – начальник департамента городского развития 



администрации города Керчи Республики Крым; 

Василенко Е.А. – заместитель начальника департамента архитектуры, 

имущественных и земельных отношений администрации города Керчи;    

Каторгин О.Н. – начальник управления по правовым вопросам администрации 

города Керчи Республики Крым; 

  Щербина К.Н. – начальник управления муниципального контроля 

администрации города Керчи Республики Крым; 

Арбузова Т.Н. – консультант отдела государственного надзора в сфере 

охраны культурного наследия управления государственного надзора объектов 

культурного наследия департамента государственной охраны культурного 

наследия Министерства культуры Республики Крым; 

Красников А.Ф. – депутат Керченского городского совета 2 созыва; 

Кутузов В.В. - депутат Керченского городского совета 2 созыва; 

Савченко А.З. - депутат Керченского городского совета 2 созыва; 

Андропуло Д.М. - депутат Керченского городского совета 2 созыва; 

Кошель И.Ю. - депутат Керченского городского совета 2 созыва; 

Скрыльникова О.В. – заместитель начальника отдела правового 

обеспечения и нормотворчества аппарата Керченского городского совета.» 

2. Организатору общественных обсуждений: 

2.1.Разместить настоящее постановление на Портале правительства 

Республики Крым на странице муниципального образования городской округ 

Керчь Республики Крым (kerch.rk.gov.ru) в разделе «Общественные 

обсуждения». 

3. Управлению по организационной работе и взаимодействию со 

средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики 

Крым опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

Керченского городского совета Республики Крым. 

4.Отделу правового обеспечения и нормотворчества аппарата Керченского 

городского совета обеспечить опубликование настоящего Постановления в 

городской газете «Керченский рабочий». 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой 

 

                                                         

 

 

Председатель 

городского совета                                                                     О. СОЛОДИЛОВА 

 

 

 
 


